[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 18/2021
EXTRATO DO CONTRATO Nº: 10/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMAPOLIS
CONTRATADA: LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA – CNPJ 03.725.725/0001-35
OBJETO: GERENCIAMENTO, PUBLICAÇÃO, CONSOLIDAÇÃO E COMPILAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
DOTAÇÃO: 11.3.3.90.40.99.01.031.7001.2.001 - (LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – TIC – ATIVOS DE REDE). O VALOR DESTE CONTRATO É DE R$ 1.620,00 (MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS) QUE DEVERÃO SER PAGOS EM 12 (DOZE) PARCELAS DE R$ 135,00 (CENTO E TRINTA E CINCO REAIS), CONFORME PROPOSTA DA CONTRATADA.

DATA: 02/03/2021
VIGÊNCIA: 02/03/2021 A 01/03/2022
JEAN CARLOS FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.
PAGE